Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	30.11.2021 г. №.1896-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Халат женский медицинский
	Халат женский медицинский: полуприлегающий силуэт; рукав 3/4 с манжетой; застежка на пуговицах; полочка с двумя боковыми карманами; отделка карманов контрастного цвета в виде клапанов; воротник отложной; ширина талии по спинке регулируется п/поясами, скрепленных пуговицей. Ткань тиси, плотность ткани 130 г/м2, состав ткани: 35% хлопок, 65% полиэфир. Цвет белый. Размер 48. Рост 168.  Вышивка на основной ткани изделия на вышивальной машине. Расположение логотипа на нагрудном кармане, посередине, размер логотипа 8 см.*4 см.
	шт.
	4

	2
	Халат женский медицинский
	Халат женский медицинский: полуприлегающий силуэт; рукав 3/4 с манжетой; застежка на пуговицах; полочка с двумя боковыми карманами; воротник отложной; ширина талии по спинке регулируется п/поясами, скрепленных пуговицей. Ткань тиси, плотность ткани 130 г/м2, состав ткани: 35% хлопок, 65% полиэфир. Цвет белый. Размер 44.  Рост 168.  Вышивка на основной ткани изделия на вышивальной машине. Расположение логотипа на нагрудном кармане, посередине, размер логотипа 8 см.*4 см.
	шт.
	2

	3
	Костюм женский медицинский
	Костюм женский медицинский. В комплекте: удлиненная блуза с центральной застежкой на петлях и пуговицах, кокетками на полочках и спинке, рельефами, боковыми накладными карманами, рукав 3/4 и брюки прямого силуэта. Блуза цвет белый, брюки цвет стальной. Размер 48, рост 176. Вышивка на основной ткани изделия на вышивальной машине. Расположение логотипа на нагрудном кармане, посередине, размер логотипа 8 см.*4 см.
	шт.
	3

	4
	Костюм женский медицинский
	Костюм женский медицинский. В комплекте: удлиненная блуза с центральной застежкой на петлях и пуговицах, кокетками на полочках и спинке, рельефами, боковыми накладными карманами, рукав 3/4 и брюки прямого силуэта. Размер 42. Рост 160. Вышивка на основной ткани изделия на вышивальной машине. Расположение логотипа на нагрудном кармане, посередине, размер логотипа 8 см.*4 см.
	шт.
	2

	5
	Костюм женский медицинский
	Костюм женский медицинский. В комплекте: удлиненная блуза с центральной застежкой на петлях и пуговицах, кокетками на полочках и спинке, рельефами, боковыми накладными карманами,рукав 3/4 и брюки прямого силуэта. Блуза цвет белый, брюки цвет стальной Разм.54, рост 176. Вышивка на основной ткани изделия на вышивальной машине. Расположение логотипа на нагрудном кармане, посередине, размер логотипа 8 см.*4 см.  Ткань ТиСи, плотность 130 г/м2, хлопок 35%, полиэстер 65%.

	шт.
	4

	6
	Костюм "Ксения" женский
	Костюм "Ксения" женский размер 48-50 рост 170. Костюм с удобной застежкой на молнии, V-образным вырезом горловины, накладные карманы. Рукав короткий. Брюки на резинке. Материал: ткань смесовая "Тиси" (65% полиэфир,35% хлопок) пл. 120 г/м2. Цвет: бирюзовый с голубым кантом. Звщитные свойства: Ми З Ву. ГОСТ 9896-88.
	шт.
	6

	7
	Халат МАЛЬВА
	Ткань: ТС-208, хлопок - 35%, полиэфир - 65%, 120 г/м² Застежка: на пуговицах Карманы: накладные боковые с отделкой Цвет: белый с розовым Характеристики единицы товара
Рост: 162 Размер: 100
	шт.
	2

	8
	Халат женский медицинский
	Халат женский укороченный. Классический воротник, полуприлегающего силуэта, длинный рукав, застежка на пуговицах, отделочный кант по плечевым швам и карманам, цвет белый со светло-голубой отделкой. Размер 60. Рост 168.  Вышивка на основной ткани изделия на вышивальной машине. Расположение логотипа на нагрудном кармане, посередине, размер логотипа 8 см.*4 см.
	шт.
	1

	9
	Халат женский медицинский
	Халат женский укороченный. Классический воротник, полуприлегающего силуэта, длинный рукав, застежка на пуговицах, отделочный кант по плечевым швам и карманам, цвет белый со светло-голубой отделкой. Размер 50. Рост 168. Вышивка на основной ткани изделия на вышивальной машине. Расположение логотипа на нагрудном кармане, посередине, размер логотипа 8 см.*4 см.
	шт.
	2

	       Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 03.12.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Нефедова Светлана Леонидовна, тел.